
Протокол рассмотрения и оценки Котировочной Заявки по Запросу Котировок 

в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку настольных 

считывающе-записывающих устройств 

 

11.05.2017 №31705053443-01 

 

г. Москва 

 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии:  

 

Отсутствовала: 

Член Комиссии: 

 

Д.Ю. Дунаев 

 

Н.Е. Слепцова 

В.Ю. Борисов 

О.Р. Ишкаева 

Д.В. Карасев 

А.Ю. Наумов 

Д.М. Наумов 

И.Р. Рыбина 

 

 

Н.Ю. Филькова 

 

 

Процедура рассмотрения и оценки Котировочной Заявки проводилась 

Комиссией по Закупкам для проведения текущих закупок общества с ограниченной 

ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее - Комиссия) с 11:00 час. до 

11:30 час. 11.05.2017 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11,            

г. Москва. 

На заседании Комиссии Д.Ю. Дунаев сообщил, что ко времени окончания 

приема Котировочных Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной 

Форме на право заключения Договора на поставку настольных считывающе-

записывающих устройств 10:00 ч. 10.05.2017 подана 1 (одна) Котировочная Заявка. 

В связи с подачей одной Котировочной Заявки, в соответствии с ч.8 ст.10.4 

Порядка закупочной Деятельности ООО «Автодор-ПД» Запрос Котировок в 

Электронной Форме на право заключения Договора на поставку настольных 

считывающе-записывающих устройств, признается несостоявшимся. 

 

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной 

ответственностью «КАРГОЮНИТ» (ООО «КАРГОЮНИТ») (местонахождение и 

почтовый адрес: ул. Фрязевская, д.11, корп.4, стр.3, г. Москва, 111396; телефон: 

+7(495)724-21-27; адрес электронной почты: info@global-cargo.ru) (Ценовое 

предложение – 882 455,04 руб. в т.ч. НДС) Заявке выявлены следующие нарушения: 

mailto:info@global-cargo.ru


2 

 

В составе Котировочной Заявки отсутствует Предложение Участника Закупки 

о качественных, количественных характеристиках услуг, заполненное в 

соответствии с Техническим заданием (Приложение №2 к Котировочной 

Документации), что является нарушением п.3 ч.1 раздела IV. «Подача 

Котировочных Заявок» Котировочной Документации, Инструкции по заполнению 

формы Котировочной Заявки на участие в Запросе Котировок (Приложение №5 к 

Котировочной Документации) и п. 3 ч. 1 ст. 10.2 Порядка Закупочной Деятельности 

ООО «Автодор-ПД». 

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения 

о несоответствии и отклонении Котировочной Заявки ООО «КАРГОЮНИТ» от 

участия в Запросе Котировок в соответствии с п.1.2 ч. 1 раздела VI. «Рассмотрение и 

оценка Котировочных Заявок» Котировочной Документации и ч. 3 ст. 10.5 Порядка 

Закупочной Деятельности ООО «Автодор-ПД». 

 

В соответствии с выявленным нарушением в Котировочной Заявке Участника 

Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1): 

 
Таблица № 1 

Участник Закупки 

 

 

 

 

Члены Комиссии  

ООО «КАРГОЮНИТ» 

соответствие Котировочной Заявки требованиям 

Котировочной Документации – «соответствие» 

несоответствие Котировочной Заявки требованиям 

Котировочной Документации и отклонение такой 

Заявки «несоответствие и отклонение» 

Д.Ю. Дунаев несоответствие и отклонение 

Н.Е. Слепцова несоответствие и отклонение 

В.Ю. Борисов несоответствие и отклонение 

О.Р. Ишкаева несоответствие и отклонение 

Д.В. Карасев несоответствие и отклонение 

А.Ю. Наумов несоответствие и отклонение 

Д.М. Наумов несоответствие и отклонение 

Итоговое решение несоответствие и отклонение 

 

 



3 

 

 

Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии:  

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

 

____________ Д.Ю. Дунаев 

 

____________ Н.Е. Слепцова 

 

____________ В.Ю. Борисов 

 

____________ О.Р. Ишкаева 

 

____________ Д.В. Карасев 

 

____________ А.Ю. Наумов 

 

____________ Д.М. Наумов 

 

отсутствовала Н.Ю. Филькова 

 

____________ И.Р. Рыбина 
 

 


		2017-05-11T18:19:51+0300
	Рыбина Ирина Руслановна




